

چرا شکست ائتلاف پوشالی علیه یمن قطعی است؟

احمد دستمالجیان،
سفیر اسبق ایران در اردن و لبنان



وزیر دفاع آمریکا که به تل آویو سفر کرده است،

از تشکیل ائتلاف دریایی ضد یمنی با همراهی انگلیس، فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، نروژ، هلند، کانادا، بحرین و سیشل با هدف ادعایی حفظ امنیت دریای سرخ و مقابله با تهدیدهای یمن خیر داد.

در عین حال برخی منابع صهیونیستی غیبت کشورهایمانند عربستان، امارات و مصر را در این ائتلاف خطرناک توصیف کرده‌اند. وزیر دفاع یمن در واکنش به اظهارات همتای آمریکا اش مبنی بر تشکیل ائتلاف دریایی ضد یمنی گفت: امکان‌اتی در اختیار داریم که می‌توانیم ناوگان‌ها، کشتی‌ها، زیردریایی‌ها و ناوهای هواپیمابران را غرق کنیم. دریای سرخ گورستان شما خواهد شد.

درباره خودداری کشورهای عربی و اسلامی از پیوستن به ائتلاف ضد یمنی به «راهبرد معاصر» گفت: با اینکه آمریکا به دنبال ائتلاف سازی علیه یمن با شرکت کشورهای عضو اتحادیه عرب است، اما آمریکا موفق به یازگیری از کشورهای منطقه نخواهد شد.

آمریکامی خواهد باتشکیل ائتلاف ضد یمنی مانعی برابر حملات یمن به کشتی های حامل سلاح، غذا و دارو برای رژیم صهیونیستی شود، و به دنبال یازگیری از کشورهای عربی منطقه برای حمله به یمنی هاست، زیرا اقدامش باعث کاهش هزینه های حمله مستقیم آمریکا به یمنی ها می شود.

در راستای نقشه آمریکا کشورهای مهمی مانند مصر به دلیل داشتن ارتش قوی مد نظر هستند، اما مصری ها به دلیل سابقه تاریخ روپارویی با یمنی ها و شکست سختی که از دخالت در امور داخلی این کشور خوردند، تمایلی به حضور و شرکت در ائتلاف ضد یمنی ندارند.

زمانی که عربستان به دنبال حمله به یمن بود، مصری ها با توجه به سابقه تاریخی به عربستان جواب منفی دادند، زیرا مطمئن بودند در همکاری با ریاض برای حمله به صنعاً در باتلاق سختی فرو خواهند رفت. با توجه به سابقه تاریخی مصر در مواجهه با یمن بعید به نظر می آید قاهره خود را درگیر چالش جدیدی کند. علاوه بر این، عربستان و امارات کمترین تمایلی به روپارویی و درگیری با یمن ندارند، زیرا به تاژی با توافق پیچیده یکن از زیر آوار حملات سنگین یمنی ها خارج شده اند.

بعید به نظر می آید محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی با برنامه های توسعه ای که مد نظر دارد و حتی امارات مایل به همکاری با آمریکا برای درگیر شدن در جبهه یمن باشند، زیرا به خوبی می دانند کلید زدن جنگ دیگری با یمن به مثابه وارد شدن به فضایی است که انتهای آن مشخص نیست.

اگر آمریکایی ها خیال روپارویی با یمنی ها برای حمایت از رژیم صهیونیستی دارند، باید این کار را با شرکای اروپایی خود انجام دهند که مطمئناً بران هزینه های

سرماس آوری خواهد داشت، زیرا ورود نیروی خارجی برای عملیات در منطقه به تحمیل هزینه های بسیار سنگین انسانی، تجهیزات و لجستیکی منجر می شود. بعید به نظر می آید آمریکا یا کشورهای اروپایی دچار چنین اشتباه محاسباتی شوند.

می توان پیش بینی کرد، طرح مقابله آمریکا با یمنی ها محکوم به شکست است؛ به ویژه اینکه یمنی ها در مواضع خود و در دفاع از مردم غزه بسیار سرسخت هستند و مانع حرکت همه کشتی هایی می شوند که به سمت سرزمین های اشغالی می روند. حتی اینک شرکت های بزرگی در آلمان و اروپا ارسال کشتی های شان را به منطقه متوقف کرده اند. اگر عربستان بخواهد

در برابر جنایت های رژیم صهیونیستی سکوت کند یا به نوعی مشخص شود قصد دارد ترانزیت کالاها را رژیم صهیونیستی را از مسیر زمینی انجام دهد، منافع و منابع نفتی اش در معرض خطر قرار می گیرد.

زیرا برای پایان جنگ غزه باید به رژیم صهیونیستی فشار بیاورد تا به جنایت ها و نسل کشی اش پایان دهد، در غیر این صورت دامنه جنگ گسترش می یابد و آینده مبهمی پیش روی منطقه خواهد بود؛ به ویژه اینکه در آستانه برگزاری انتخابات آمریکا جو بایدن باید هزینه بسیار سنگینی بپردازد.

رئیس جمهور گفت: توصیه ام به وزیر ارتباطات این است که جوان ها را دریابید و گلابه هایشان برای توسعه بستر و سرعت اینترنت را که عمدتاً برای بهره مندی ارتباطات علمی و تحصیلی و راه اندازی و توسعه کسب و کار است، مرتفع کنید.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح پروژه بزرگ فیبر نوری استان گلستان که در کارخانه فناوری پارک علم و فناوری گرگان برگزار شد با تقدیر از همت جدی وزیر ارتباطات، استاندار گلستان و مدیرکل ارتباطات این استان، اظهار کرد: امروز گلستان به عنوان نخستین استان هوشمند کشور معرفی می شود که اتفاقی بزرگ و ارزشمند است. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه با توجه به محدودیت هایی که فیبر مسی دارد، فیبر نوری می تواند محدودیت های بسیاری را رفع کند، خاطر نشان کرد: من این گلابه مردم را به آقای وزیر منتقل کردم که سرعت اتصال و ارتباط اینترنت کند و پایین است و ایشان نیز با سرعت و همت

گلابه جوانان در خصوص سرعت اینترنت برطرف شود

رئیس جمهور:

پیگیر رفع این مشکل به نحو مقتضی هستند. رئیسی از اجزای بیش از یک هزار و ۳۰۰ کیلومتر حفاری برای پوشش فیبر نوری در استان گلستان در فاصله سفر نخست دوم خبر داد و گفت: استان گلستان نخستین استان هوشمند و دارای زیرساخت فیبر نوری و توسعه بستر اینترنت است که نشان از جدیت و همت مسئولان استان برای تحقق مطالبات مردم است. وی بر تسریع این اقدام در سایر استان ها تاکید کرد و گفت: توجه به روستاها در راستای سیاست دولت برای عدالت اجتماعی و توسعه در برتو عدالت است؛ زیرا ما معتقدیم منطق بر منظومه فکری امامین انقلاب باید توسعه را برای کشور عادلانه و منطبق بر توازن در توزیع امکانات فراهم کنیم. رئیس جمهور در ادامه گفت: توصیه پایانی ام به وزیر ارتباطات این است که جوانها را دریابید و گلابه هایشان برای توسعه بستر و سرعت اینترنت را که عمدتاً برای بهره مندی ارتباطات علمی و تحصیلی و راه اندازی و توسعه کسب و کار است، مرتفع کنید.

رقم خوردن سناریویی که مطلوب بن سلمان نیست؛

عربستان به دنبال حل و فصل رقابت با ایران



اسرائیل و حملات این گروه علیه کشتی ها در دریای سرخ به عنوان نمونه نادری از اقدامات اعراب در حمایت از فلسطینیان صحبت کرده‌اند. «علی شمشانی» مشاور مقام معظم رهبری ایران در پیامی در شبکه‌های اجتماعی گفت: هر کشوری که برای مقابله با این اقدام (انصارالله) به ائتلاف آمریکایی بپیوندد، به طور مستقیم در کشتار کودکان توسط رژیم صهیونیستی مشارکت کرده است.

رویترز نوشت بی میلی عربستان به ناپود کردن استراتژی منطقه‌ای خود مبتنی بر تنش زدایی با ایران و صلح با انصارالله با نیاز این کشور به امنیت در دریای سرخ، به طور کلی و اتکای مستمرش به چتر امنیتی ایالات متحده موازنه ایجاد خواهد کرد.

«جرالد فایرشتاین» سفیر سابق آمریکا در یمن گفت: ایالات متحده احتمالاً از این که عربستان سعودی و امارات به طور علنی برای تشکیل این گروه ضربت مشارکت سعودی امیدوار بود که حل این اختلافات منطقه‌ای به این کشور اجازه دهد تا بر بنامه جاه طلبانه ساخت شهرهای جدید روزه آینده و کسب جایگاه بزرگ تری در امور جهانی از جمله میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ تمرکز کند اما جنگ صهیونیست ها در غزه که با حمایت کامل ایالات متحده همراه است، تهدیدی برای خنثی کردن این رویا محسوب می شود و منطقه را وارد دوره جدیدی از عدم اطمینان و خشم اعراب علیه غرب و متحدانش در خلیج فارس می کند.

رویترز نوشت: این جنگ روابط امارات با اسرائیل را سرد کرده، مذاکرات عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل را از مسیر خود خارج کرده و هرگونه پذیرش سیاست ایالات متحده را به چشم اندازی ناراحت کننده برای همبران عرب تبدیل کرده است. در این میان، حال، بسیاری از اعراب به هر گرمی از حملات پهلادی انصارالله با هدف

حاضر به هم می‌زند». رویترز می‌نویسد عربستان و امارات به دلیل نگرانی از تعهد بلندمدت ایالات متحده، سال‌ها تلاش کرده‌اند سیاست منطقه‌ای خود را تغییر دهند و به دنبال شرکای جدید و نتگاهی تازه به روابط با اسرائیل و حل و فصل رقابت با ایران هستند. تاکنون بزرگ‌ترین گام در این روند، توافق عادی سازی روابط میانجی‌گری چین بین عربستان سعودی و ایران در قوفه و برقراری روابط دیپلماتیک بین اسرائیل و امارات در سال ۲۰۲۰ بود.

این اسعودی ها علاوه بر این می‌خواهند به جنگ ۹ ساله خود در یمن پایان دهند، جنگی که به یک بن بست تبدیل شده است، به اعتبار آن‌ها آسیب رسانده و از طریق حملات پهلادی انصارالله به فروگاه‌ها و نیروگاه‌های انرژی ناامنی ایجاد کرده است. اگرچه امارات تا حد زیادی نیروهای خود را در سال ۲۰۲۰ از جنگ یمن خارج کرد اما صلح در یمن برای او بطنی نیز مهم است. با این حال، این کشور همچنان از گروه‌هایی در یمن حمایت می‌کند و انصارالله سال

آمریکایی از صحبت آشکار درباره عدم مشارکت عربستان و امارات در این ائتلاف اجتناب کرده‌اند و دولت‌های این ۲ کشور نیز به درخواست‌های رویترز برای اظهار نظر پاسخ ن داده‌اند. اما آن‌ها چه کاملاً مشارکت نداشته باشند و چه نقشی در پشت صحنه داشته باشند، هر ۲ کشور می‌خواهند که از دیده شدن به عنوان یک مشارکت در این ائتلاف آن‌ها را از یک هدف استراتژیک بلندمدت دور می‌کند؛ رهایی از جنگ آشفته در یمن و دشمنی ویرانگر با ایران که حامی اصلی انصارالله به شمار می‌آید». انصارالله که کنترل بخش اعظم یمن را در دست دارد، طی هفته‌های گذشته در واکنش به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، برخی کشتی‌ها در دریای سرخ را توقیف یا به آن حمله کرده است. رویترز می‌نویسد: «حملات آن‌ها چه تأثیر مستقیم زیادی بر اسرائیل داشته باشد یا نه، با پیچیده کردن تجارت جهانی به متحدان غربی اسرائیل ضربه زده است».

رسانه انگلیسی گزارش داده مقامات



پشت پرده پیشنهاد آتش بس موقت از سوی اسرائیل

مقاومت فلسطین هم به صورت علنی می‌دانند که اسرائیل به دنبال یک خیانت دیگر در حق فلسطینی هاست و این در حالیست که ایالات متحده هم نمی‌خواهد آتش بس به صورت دائمی برقرار شود. این تحلیلگر مسائل سیاسی تصریح کرد: حماس به خوبی وضعیت سیاسی و اجتماعی تل آویو را رصد می‌کند و خواستار آتش بس دائمی است و به خوبی می‌داند که اسرائیل حملات خود را بعد از تبادل اسرا افزایش خواهد داد. به همین دلیل است که مقامات این جنبش با آتش بس مقطعی مخالفت کردند. توجه داشته باشید همین حالاکه اسرائیل در داخل و خارج در خصوص پرونده غزه با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند، شاهد اعمال وحشی‌گری و شدیدترین حملات نظامی علیه غیرنظامیان در غزه هستیم؛ بر همین اساس بدون شک بعد از تبادل اسرا و آتش بس مقطعی، اسرائیل مجدداً دست به هر اقدامی خواهد زد.

که مقاومت فلسطین و به خصوص حماس و ساکنان غزه بیش از ۷۰ روزه است که در مقابل حملات اسرائیل مقاومت کردند و حتی ساکنان غزه در حال پشتیبانی از حماس هستند که تمامی این موارد موجب شده تا اسرائیل مجدداً پیشنهاد آتش بس و تبادل اسرا را مطرح کند.

وی ادامه داد: اینکه اسرائیل اعلام می‌کند صرفاً آتش بس یک هفته‌ای است و تبادل بخشی از اسرای حماس موافقت می‌کند به نوعی نشان می‌دهد که تل آویو، همچنان به دنبال آن است تا دست خود را برای ادامه حملات و جنگ در غزه باز بگذارد. رژیم صهیونیستی قطر و مصر را به عنوان میانجی برای مذاکره با حماس و مقاومت فلسطین برگزیده است تا بتواند از طریق آنها مجدداً آتش بس مقطعی را اجرا و میزان مشخصی از اسرا را تبادل کند. این در حالیست که بسیاری از داده‌ها و همچنین سوابق رفتاری رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد که اگر تبادل اسرا انجام شود، مجدداً حملات تل آویو به غزه از سر گرفته می‌شود. حماس و



گزارش تصویری

حمله هوایی اسرائیل به شهر رفح در جنوب نوار غزه/روما



یک حوزه رای گیری در انتخابات سراسری جمهوری دموکراتیک کنگو/شینخوا



ولایتی در واکنش به بیانیه نشست مراکش:

ایران صاحب اصلی جزایر سه گانه است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ایران به عنوان صاحب اصلی جزایر سه گانه با دقت تحرکات بدخواهان منافع ملی و منطقه‌ای را رصد نموده و پاسخ لازم را خواهد داد.

علی اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل طی گفت‌وگویی در واکنش به بیانیه نشست مراکش، تاکید کرد: این اجلاس با حضور بعضی از عرب‌های بی اعتنا به سرنوشت فلسطینیان و کارشناسان روسی در مراکش برگزار شد و بیانیه‌ای را صادر کرد که دارای اشکالات متعددی است که مهمترین آن دخالت در امور ایران تلقی می‌گردد که این اقدام محکوم می‌کنیم. مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل همچنین ضمن محکوم کردن مواضع امارات در خصوص جزایر سه گانه متعلق به ایران گفت: امارات که متأسفانه در ارتباط با فلسطینیان و حمایت از کشتار مردم مظلوم غزه و حمایت از اسرائیل مواضع تأسف باری را اتخاذ کرده، به جای اقدام عملی برای توقف این کشتار، پرونده کهنه و مخنومه این مدعی‌ای بی اساس را تکرار می‌کند.

وی اضافه کرد: باید تصریح و تاکید نمایم که جمهوری اسلامی ایران به عنوان صاحب اصلی جزایر سه گانه با دقت تحرکات بدخواهان منافع ملی و منطقه‌ای را رصد نموده و پاسخ لازم را خواهد داد و قطعیت این تعلق با چنین نشست‌های سست پایه خدشه دار نخواهد شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

مردم ایران نیازی به تبریک و دلسوزی دروغگوین و منافقان ندارند

مردم ایران نیازی به تبریک و دلسوزی دروغگوین و منافقان ندارند سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مردم ایران نیازی به تبریک و دلسوزی دروغگوین و منافقان ندارند.

«ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه در فضای مجازی ایکس نوشت: وقاحت و نفاق در سیاست آمریکا نسبت به ایران به نحو بی‌مراغه ای نهاده شده است.

وی افزود: اگر فقط موضع گیری و عملکرد آمریکا در قبال نسل کشی فلسطینیان در این ۷۷ روز اخیر را ملاک قرار دهیم، نیازی به مطالعه عملکرد این کشور در یکصد سال گذشته نخواهیم داشت تا عمق نفاق و دورویی آمریکا در رابطه با حقوق بشر و موکراسی را دریابیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مردم ایران نیازی به تبریک و دلسوزی دروغگوین و منافقان ندارند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

رای دادگاه سوئد درباره «حمید نوری» کاملاً سیاسی و ناعادلانه بود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: پرونده حمید نوری کاملاً غیرمنصفانه دادرسی شد و غربی‌ها و دشمنان ایران در این پرونده دست به سیاسی‌کاری زدند.

«محمود عباس زاده مشکینی» عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ضمن محکومیت رای دادگاه سوئد درباره حمید نوری، اظهار کرد: پرونده حمید نوری از ابتدا سیاسی بود و با نگاه سیاسی شکل گرفت و در ادامه هم سیاسی دنبال شد و رای آن هم سیاسی بود. وی بیان کرد: رای دادگاه سوئد درباره حمید نوری کاملاً

سیاسی و ناعادلانه بود. اما آنان باید بدانند که با این سیاسی‌کاری‌ها به منافع خود نمی‌رسند و راه به جایی نمی‌برند. نماینده مردم مشکین شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: این پرونده کاملاً غیرمنصفانه دادرسی شده است و جای تأسف دارد که نهاد های غربی، رفتارها و استانداردهای دوگانه‌ای دارند و در این پرونده دست به سیاسی‌کاری زدند.

تل آویو دست به دامان

کی یف شد

گزارش های رسانه‌ای از حضور نظامیان اوکراینی در کنار اشغالگران صهیونیست برای جنگ در نوار غزه حکایت دارد.

به نقل از الجزیره، رسانه های خبری با انتشار کلیپ های ویدیویی گزارش دادند که نظامیان اوکراینی به صفوف ارتش رژیم صهیونیستی برای جنگیدن در نوار غزه پیوسته اند. منابع آگاه اعلام کردند که دست کم هفت تن از این نظامیان در درگیری های محله الشجاعیه به دست نیروهای مقاومت فلسطین کشته شده اند.

در کلیپ های ویدیویی منتشر شده در رسانه های جمعی مشخص است که نظامیان سرتا پا مسلح در پشت یک دیوار پنهان شده و به زبان اوکراینی صحبت می کنند. تیم رصد و تحقیقات شبکه الجزیره با بررسی این کلیپ های ویدیویی تاکید کرد که مکانی که نظامیان مذکور در آن تجمع کرده اند در غزه است و آنها به زبان اوکراینی صحبت می کنند.

قیمت نفت همچنان روبه افزایش

قیمت نفت با استمرار تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، حداکثر یک درصد افزایش یافت و به سوی دومین رشد هفتگی متوالی پیش می رود. بهای معاملات نفت برنت با ۷۰ سنت معادل ۰.۹ درصد افزایش، به ۸۰ دلار و ۹ سنت در هر بشکه رسید... کلوبن وونگ، تحلیلگر ارشد بازار شرکت OANDA گفت: افزایش ریسک های ژئوپلیتیکی ناشی از حمله به کشتی های در دریای سرخ، از روند صعودی فعلی قیمت نفت حمایت می کند. به دلیل حملات اخیر به کشتی هایی که باعث اختلال در تجارت جهانی از طریق کانال سوئز شده است، کشتی های بیشتری در دریای سرخ دوری می کنند. شرکت Hapag-Lloyd آلمان و شرکت OOC L حمایت از مردم غزه در ۱۹ نوامبر آغاز شد و اکنون به نظر می رسد که شدت گرفته باشد. هفته گذشته نیروهای انصارالله یمن با شلیک موشک های بالستیک ضد کشتی به سوی چندین کشتی در حال عبور از دریای سرخ و اصابت موفقیت آمیز یکی از این موشک ها، برای اولین بار در تاریخ استفاده از این دست سلاح، به یکی از شناورها، نشان دادند که در حمایت از جنبش های مقاومت منطقه سر کوتاه آمدن ندارند. به نظر می رسد که شرکت های کشتیرانی به خوبی پیام را دریافت کرده اند، چرا که پنج شرکت کشتیرانی بزرگ دنیا اعلام کردند که کشتی های کانتینری خود را از تنگه باب المندب دور خواهند کرد، آبراهی راهبردی که کشتی ها باید از طریق آن به سمت کانال سوئز حرکت کنند. کانال سوئز بیش از ۱۰ درصد بار تجارت جهانی را بردوش دارد. حال روزنامه والی استریت ژورنال گزارش می دهد که هدف جنبش انصارالله پس از حمایت های غرب و به ویژه ایالات متحده از ادامه حملات خونین



اسراییل به نوار غزه، مختل کردن عبور و مرور دریایی از طریق کانال سوئز است، امری که می تواند به شدت اقتصاد اروپا و غرب را بر سر قیمت نفت و زنجیره تامین متاثر کند.

خیز برای تعریف ائتلافی پرهزینه

روز دوشنبه گذشته، پنتاگون اعلام کرد که در حال طراحی عملیاتی امنیتی برای حراست از ترافیک دریایی در برابر موشک های بالستیک و حملات منطقه است. این عملیات «نگهبان رفاه» نام دارد، شامل بریتانیا، بحرین، فرانسه، نروژ و برخی دیگر از کشورها خواهد بود. به بسیاری از بزرگ ترین خطوط کشتیرانی جهان، تولیدکنندگان نفت و دیگر صاحبان محموله در روزهای اخیر شروع به انحراف کشتی ها از مسیر خود به این امر باعث افزایش قیمت نفت و نرخ بیمه شد. بریتیش پترولیوم، غول نفتی جهان، آخرین شرکتی بود که حرکت نفتکش های

جنگ رنگ و روی بازار نفت را تغییر داد

گروگان گیری طلای سیاه در دریای سرخ

دریایی علیه حمل و نقل از طریق دریای سرخ، این روند رو به کاهش خواهد گذاشت. همین امر زنجیره تامین را سست خواهد کرد و به افزایش قیمت نفت خواهد انجامید. حتی بدون تهدیدات انصارالله در دریای سرخ، درگیری بین اسراییل و حماس تاکنون، جریان جهانی نفت خام و محموله را به داخل و خارج از اسراییل به شدت کند کرده است. جریان نفت حتی تا روز دوشنبه گذشته همچنان از طریق دریای سرخ به شکلی نسبتاً عادی در حال عبور بود، اما پس از خروج بریتیش پترولیوم، معامله گران و کارگزاران نفتی و تجاری این نگرانی را پنهان نکردند که این رویه به سایر شرکت های بزرگ کشتیرانی و بازرگانی رانیز ترغیب به اقدامی مشابه کند.

ان طور که ناظران حمل و نقل ارزیابی می کنند، برای اقتصاد جهانی، اختلال در حمل و نقل در خاورمیانه می تواند به شدت بر افزایش قیمت انرژی و مواد خام که عمدتاً از مبدا خلیج فارس و چین حرکت می کنند، تاثیر بگذارد. این نگرانی زمانی جدی تر می شود که بدانیم کاهش سطح آب در کانال پاناما باعث کاهش سرعت ترانزیت از طریق این آبراه شده است. حتی بدتر از آن، ادامه تحریم های روسیه به دلیل جنگ اوکراین و مه آلود بودن چشم انداز صلح در آن منطقه، اهمیت روزافزون دریای سرخ برای حمل و نقل انرژی را دوچندان می کند. اگر دریای سرخ به منطقه ممنوعه برای اکثر نفتکش ها بدل شود، پس از آغاز جنگ اوکراین و تحریم های مرتبط با آن علیه روسیه که این کشور را مجبور به یافتن بازارهای جدید برای فروش نفت خود کرد، این دومین بار طی دو سال گذشته خواهد بود که بازار جهانی نفت دوباره رنگ و رو عوض خواهد کرد.

اما به ادعای نیویورک تایمز، هر دو کشور ترجیح داده اند از صحنه نزاع و درگیری دور بمانند، چرا که به ادعای این نشریه انصارالله هر دو کشور را، در صورت اقدام نظامی علیه این کشتیرانی مدیریتانه (MSC) نیز تصمیم گرفته اند تا برخی کشتی های خود را از مسیر درگیری منحرف کنند. به نظر می رسد همین امر ایالات متحده را نسبت به ادامه دار بودن تهدیدات انصارالله هراسان کرده و با انتقال این هراس به سایر جهان در پی آن است که ائتلافی علیه آن ترتیب دهد. لوید استین، وزیر دفاع ایالات متحده این تهدیدات را مشکلی بین المللی خواند. آخرین که روز دوشنبه در تل آویو با نخست وزیر اسراییل و وزیر جنگ این بازیگر دیدار داشت، بر عزم جزم خود برای پایان دادن به تهدیدات دریایی انصارالله تاکید کرد. به ادعای افراد مطلع، مقامات امریکایی تلاش دارند تا از حمایت عربستان سعودی و امارات متحده عربی، دو بازیگر اصلی جنگ داخلی یمن نیز برخوردار شوند،

خود را در دریای سرخ متوقف کرد. چندین نفر از بزرگ ترین صاحبان کشتی های کانتینری همچون مرسک، CMA CGM، هاپاگ لوید و شرکت کشتیرانی مدیترانه (MSC) نیز تصمیم گرفته اند تا برخی کشتی های خود را از مسیر درگیری منحرف کنند. به نظر می رسد همین امر ایالات متحده را نسبت به ادامه دار بودن تهدیدات انصارالله هراسان کرده و با انتقال این هراس به سایر جهان در پی آن است که ائتلافی علیه آن ترتیب دهد. لوید استین، وزیر دفاع ایالات متحده این تهدیدات را مشکلی بین المللی خواند. آخرین که روز دوشنبه در تل آویو با نخست وزیر اسراییل و وزیر جنگ این بازیگر دیدار داشت، بر عزم جزم خود برای پایان دادن به تهدیدات دریایی انصارالله تاکید کرد. به ادعای افراد مطلع، مقامات امریکایی تلاش دارند تا از حمایت عربستان سعودی و امارات متحده عربی، دو بازیگر اصلی جنگ داخلی یمن نیز برخوردار شوند،

یک کارشناس حوزه انرژی پاسخ داد:

پالایشگاه سازی در سوریه چه نفعی برای ایران دارد؟

تحریم بومی سازی، احداث و تعمیرات پالایشگاهی به شدت افزایش یافت و ایران توانست به تکنولوژی ساخت پالایشگاه و تعمیر و نگهداری دست یابد، باتوجه به اینکه معهود کشورهای در جهان هستند که می توانند در این موضوع حرف برای گفتن داشته باشند ایران باتوجه به توان تکنولوژیکی در صدد برآمدن از این تکنولوژی برای صادرات غیرنفتی و ارزآوری استفاده کند، مثلاً صادر و نوزنژا و سوریه برای پالایشگاه سازی، تعمیر و نگهداری ورود کرده ایم. این کارشناس حوزه انرژی گفت: شراکت استراتژیک با سوریه و حضور در عرصه های مختلف اقتصادی، کشاورزی و صنعتی این کشور و همچنین باتوجه به اینکه سوریه میزانی هم نفت دارد و به تکنولوژی

تحریم بومی سازی، احداث و تعمیرات پالایشگاهی به شدت افزایش یافت و ایران توانست به تکنولوژی ساخت پالایشگاه و تعمیر و نگهداری دست یابد، باتوجه به اینکه معهود کشورهای در جهان هستند که می توانند در این موضوع حرف برای گفتن داشته باشند ایران باتوجه به توان تکنولوژیکی در صدد برآمدن از این تکنولوژی برای صادرات غیرنفتی و ارزآوری استفاده کند، مثلاً صادر و نوزنژا و سوریه برای پالایشگاه سازی، تعمیر و نگهداری ورود کرده ایم. این کارشناس حوزه انرژی گفت: شراکت استراتژیک با سوریه و حضور در عرصه های مختلف اقتصادی، کشاورزی و صنعتی این کشور و همچنین باتوجه به اینکه سوریه میزانی هم نفت دارد و به تکنولوژی

تحریم بومی سازی، احداث و تعمیرات پالایشگاهی به شدت افزایش یافت و ایران توانست به تکنولوژی ساخت پالایشگاه و تعمیر و نگهداری دست یابد، باتوجه به اینکه معهود کشورهای در جهان هستند که می توانند در این موضوع حرف برای گفتن داشته باشند ایران باتوجه به توان تکنولوژیکی در صدد برآمدن از این تکنولوژی برای صادرات غیرنفتی و ارزآوری استفاده کند، مثلاً صادر و نوزنژا و سوریه برای پالایشگاه سازی، تعمیر و نگهداری ورود کرده ایم. این کارشناس حوزه انرژی گفت: شراکت استراتژیک با سوریه و حضور در عرصه های مختلف اقتصادی، کشاورزی و صنعتی این کشور و همچنین باتوجه به اینکه سوریه میزانی هم نفت دارد و به تکنولوژی

تحریم بومی سازی، احداث و تعمیرات پالایشگاهی به شدت افزایش یافت و ایران توانست به تکنولوژی ساخت پالایشگاه و تعمیر و نگهداری دست یابد، باتوجه به اینکه معهود کشورهای در جهان هستند که می توانند در این موضوع حرف برای گفتن داشته باشند ایران باتوجه به توان تکنولوژیکی در صدد برآمدن از این تکنولوژی برای صادرات غیرنفتی و ارزآوری استفاده کند، مثلاً صادر و نوزنژا و سوریه برای پالایشگاه سازی، تعمیر و نگهداری ورود کرده ایم. این کارشناس حوزه انرژی گفت: شراکت استراتژیک با سوریه و حضور در عرصه های مختلف اقتصادی، کشاورزی و صنعتی این کشور و همچنین باتوجه به اینکه سوریه میزانی هم نفت دارد و به تکنولوژی

سختگوی صنعت آب:

۶ درصد سطح کشور پوشیده از برف است

سختگوی صنعت آب کشور گفت: اکنون حدود ۶ درصد سطح کشور پوشیده از برف است. فیروز قاسم زاده افزود: براساس آخرین اطلاعات و تصاویر ماهواره ای، حدود ۶ درصد از سطح کشور پوشیده از برف است. وی ادامه داد: بررسی اطلاعات و تصاویر ماهواره ای حاکی از این است که در روز ۲۶ آذر، حدود ۶ درصد از سطح کشور پوشیده از برف است که از نظر وسعت منطقه پوشیده از برف، شرایط کشور در شرایط مشابه متوسط ۲۰ سال گذشته قرار دارد. سختگوی صنعت آب خاطرنشان کرد: اما با توجه به عمق کمتر برف در مناطق برفی آب معادل برف در شرایط حدود یک سوم متوسط ۲۰ ساله قرار دارد. قاسم زاده گفت: مناطقی که در حال حاضر پوشیده از برف هستند عمدتاً در رشته کوه البرز، زاگرس میانی و منطقه شمال غرب کشور واقع شده است.

رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو: شبکه برق کشور هوشمند می شود

رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو گفت: کنترل شبکه برق در برخی مناطق کشور تا چند ماه آینده به صورت آزمایشی هوشمند خواهد شد. مجتبی گیلوانزاد افزود: در برخی از استان ها که پیشرو هستند شبکه برق هوشمند خواهد شد و بر این اساس کل شبکه از راه صورت برخط و در لحظه در مراکز کنترل شبکه یادبسیاچینگ خواهیم داشت. وی ادامه داد: با هوشمند شدن شبکه می توانیم بهره برداری بهینه تری داشته باشیم؛ وقتی که میزان لحظه ای توان شارش بار الکتریکی در شبکه ها به دلیل حوادث طبیعی به شکل لحظه ای وارد می شود، دانسته شود، می توان تصمیم های فنی بهتری گرفت. رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو خاطرنشان کرد: نرم افزارهایی وجود دارند که در لحظه می توانند شبکه را تحلیل کنند، شبکه ای که چند میلیون مشترک دارد، انسان هر قدر باتجربه باشد نمی تواند در لحظه کنترل کند. ما نرم افزار و رایانه می توانم این کار را انجام دهد. گیلوانزاد گفت: رایانه برای تحلیل نیاز به اطلاعات دارد و تا وقتی اطلاعات لازم را نداشته باشد، تحلیل امکان پذیر نیست. اما با این شبکه هوشمند دسوپیه تحلیل های درست امکان فراهم خواهد شد تا تحلیل های درست تصمیم های به موقع برای پایداری شبکه گرفت. وی تاکید کرد: این شبکه هوشمند تا چند ماه دیگر در برخی استان ها تکمیل می شود و همه این اقدام ها و فرایندها را امکان پذیر می کند و بر اساس آن می توان مدیریت دقیق تری اعمال کرد.

مدیرعامل آبیای کشور:

تعداد تصفیه خانه های فاضلاب کشور به ۲۶۵ مورد رسید

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: تعداد تصفیه خانه های فاضلاب کشور با بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب گنبد کاووس به ۲۶۵ تصفیه خانه رسید. هاشم امینی افزود: عزم دولت سیزدهم در بخش فاضلاب این بوده است که ۷۱ پروژه را به سرانجام برساند که در سطح کشور محقق شده است و همه تلاش بر این است که تا پایان دولت سیزدهم به تحقق ۱۰۰ درصدی برسیم. وی ادامه داد: هم اکنون ۵۴ درصد از جمعیت کشور با ۸۰۸ میلیون انشعاب فاضلاب، نزدیک به ۶۸ هزار کیلومتر شبکه جمع آوری و سه هزار و ۸۰۰ کیلومتر خطوط انتقال زیرپوشش شبکه فاضلاب هستند. مدیرعامل شرکت مهندسی آبیای کشور درباره تصفیه خانه فاضلاب شهر گنبد کاووس، خاطرنشان کرد: فاز نخست تصفیه خانه فاضلاب شهر گنبد کاووس پس از ۲۰ سال وقفه به بهره برداری می رسد. امینی اضافه کرد: فاز نخست تصفیه خانه فاضلاب شهرستان گنبد کاووس با حضور رئیس جمهوری افتتاح می شود و به این ترتیب تعداد تصفیه خانه های فاضلاب در حال بهره برداری در کشور به ۲۶۵ واحد خواهد رسید. وی با اشاره به اینکه گنبد کاووس دومین شهر استان گلستان از لحاظ جمعیت به شمار می رود، گفت: باتوجه به بالا بودن سطح آب های زیرزمینی و مشکل دفع بهداشتی فاضلاب شهری و همین طور نیازهای زیست محیطی این شهر، این پروژه از اهمیت خاصی برخوردار است و گام مهمی برای تکمیل پروژه فاضلاب گنبد کاووس خواهد بود. مدیرعامل آبیای کشور با اشاره به اینکه ارزش ریالی این طرح بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: با بهره برداری از این طرح ظرفیت انتقال و تصفیه فاضلاب جمعیتی افزون بر ۱۵۰ هزار نفر فراهم شده است که این موضوع نقش بسزایی در حفظ محیط زیست این منطقه ایفا خواهد کرد.

مقصر اصلی چه چیزی است؟

آدرس غلط مازوت سوزی در آلودگی کلانشهرها

سه کلانشهر تهران، کرج و اصفهان، از آلوده ترین کلانشهرهای کشور از نظر میزان آلودگی هوا محسوب می شوند و وقتی در این سه استان مازوت سوزی اتفاق نیفتاده، پرداختن به این عامل به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا، جز آدرس غلط دادن چیز دیگری نیست. نیروگاه ها همچون صنایع، پالایشگاه ها و مصارف خانگی، اداری و تجاری، جزو منابع ثابت آلوده محسوب می شوند که در مجموع، منابع ثابت در بخش آلوده های گازی سهمی ۲۰ درصدی و در بخش ذرات معلق، سهمی ۴۰ درصدی در آلودگی هوای کلانشهرها دارند. بر اساس آمار ترانزنامه انرژی، بیشترین سهم آلوده های ذرات معلق، اکسید نیتروژن و اکسید گوگرد متعلق به بخش حمل و نقل است و سهم نیروگاه ها در تولید ذرات معلق که عامل اصلی آلودگی هوای بسیاری از کلانشهرها بوده تنها ۷ درصد است. حال که آلودگی هوای ناشی از پدیده وارونگی دما و عدم تخلیه آلوده ها از هوای کلانشهرها تشدید شده، عده ای به سراغ مازوت سوزی به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا آمده اند و در گزارش های متعدد دی، به این موضوع

سه کلانشهر تهران، کرج و اصفهان، از آلوده ترین کلانشهرهای کشور از نظر میزان آلودگی هوا محسوب می شوند و وقتی در این سه استان مازوت سوزی اتفاق نیفتاده، پرداختن به این عامل به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا، جز آدرس غلط دادن چیز دیگری نیست. نیروگاه ها همچون صنایع، پالایشگاه ها و مصارف خانگی، اداری و تجاری، جزو منابع ثابت آلوده محسوب می شوند که در مجموع، منابع ثابت در بخش آلوده های گازی سهمی ۲۰ درصدی و در بخش ذرات معلق، سهمی ۴۰ درصدی در آلودگی هوای کلانشهرها دارند. بر اساس آمار ترانزنامه انرژی، بیشترین سهم آلوده های ذرات معلق، اکسید نیتروژن و اکسید گوگرد متعلق به بخش حمل و نقل است و سهم نیروگاه ها در تولید ذرات معلق که عامل اصلی آلودگی هوای بسیاری از کلانشهرها بوده تنها ۷ درصد است. حال که آلودگی هوای ناشی از پدیده وارونگی دما و عدم تخلیه آلوده ها از هوای کلانشهرها تشدید شده، عده ای به سراغ مازوت سوزی به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا آمده اند و در گزارش های متعدد دی، به این موضوع

سه کلانشهر تهران، کرج و اصفهان، از آلوده ترین کلانشهرهای کشور از نظر میزان آلودگی هوا محسوب می شوند و وقتی در این سه استان مازوت سوزی اتفاق نیفتاده، پرداختن به این عامل به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا، جز آدرس غلط دادن چیز دیگری نیست. نیروگاه ها همچون صنایع، پالایشگاه ها و مصارف خانگی، اداری و تجاری، جزو منابع ثابت آلوده محسوب می شوند که در مجموع، منابع ثابت در بخش آلوده های گازی سهمی ۲۰ درصدی و در بخش ذرات معلق، سهمی ۴۰ درصدی در آلودگی هوای کلانشهرها دارند. بر اساس آمار ترانزنامه انرژی، بیشترین سهم آلوده های ذرات معلق، اکسید نیتروژن و اکسید گوگرد متعلق به بخش حمل و نقل است و سهم نیروگاه ها در تولید ذرات معلق که عامل اصلی آلودگی هوای بسیاری از کلانشهرها بوده تنها ۷ درصد است. حال که آلودگی هوای ناشی از پدیده وارونگی دما و عدم تخلیه آلوده ها از هوای کلانشهرها تشدید شده، عده ای به سراغ مازوت سوزی به عنوان عامل اصلی آلودگی هوا آمده اند و در گزارش های متعدد دی، به این موضوع

به دلیل محدودیت ها؛

قیمت صادرات بنزین آمریکا کاهش یافت

بعضی از پالایشگاه های پرهزینه آمریکایی ممکن است مجبور شوند برای جلوگیری از انباشته شدن سوخت، تولید خود را کاهش دهند، زیرا محدودیت های عبور و مرور از کانال پاناما حداقل تا پایان امسال به قوت خود باقی می ماند. این امر ممکن است بر عرضه محصولاتی مانند نفت کوره که تقاضای بالتری در زمستان دارد، تاثیر بگذارد. فیلیپ جونز لوکس، تحلیلگر بنزین در شرکت «اسپارنا کامادیتیز» گفت: گلف کاست، در حال حاضر ارزان ترین منبع بنزین برای همه در حوزه آتلانتیک است. به گفته تریدرها، برخی از پالایشگاه های گلف کاست ماه میلادی جاری، برای اولین بار از فوریه سال ۲۰۲۱، بنزین را برای صادرات با قیمت ۷۵ دلار در هر بشکه عرضه کرده اند. آنها مجبور شده اند قیمت ها را کاهش دهند تا از نظر اقتصادی برای صادرکنندگان که با برای عبور از کانال پاناما با انتخاب مسیرهای طولانی تری، با هزینه های بالاتری مواجه هستند، به صرفه باشد. در شرایط عادی، پاناما روزانه ۲۶ سهمیه برای عبور کشتی ها از کانال عرضه می کند.

بعضی از پالایشگاه های منطقه گلف کاست آمریکا به دلیل محدودیت هایی که برای عبور کشتی ها از کانال پاناما ایجاد شده و مانع صادرات بیشتر شده است، قیمت صادرات بنزین را کاهش دادند. بر اساس این خبر خشکسالی شدید در پاناما باعث شده است که سطح آب کانال بین اقیانوسی به حدی پایین برود که نتواند به طور عادی کار کند و در نتیجه، ترانزیت از طریق یکی از گلوگاه های کشتیرانی جهان کاهش پیدا کرده و بر عرضه طیف گسترده ای از کالاها تاثیر گذاشته است. آمریکا بیشتر از مصرف خود، بنزین تولید می کند و بخش عمده این تولید در منطقه گلف کاست انجام می شود. جریان ثابت صادرات، برای سود پالایشگاه حائز اهمیت است. تعداد محموله های بنزین آمریکا که از کانال پاناما عبور می کنند، در ماه میلادی گذشته نسبت به مدت مشابه سال گذشته، تقریباً نصف شده است. این کانال کوتاه ترین مسیر برای کشتی های حمل سوخت از منطقه گلف کاست آمریکا به سواحل اقیانوس آرام آمریکای جنوبی و شرق آسیا است. به گفته تحلیلگران، این شرکت را محدود کرده است.

درخشش شرکت توزیع برق کردستان در بیستمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی

سندرج/محبث هرس مالی روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران به جهت رعایت استانداردهای حرفه‌ای و مدیریت راهبردی روابط عمومی، عنوان «بتر کشوری» را کسب کرد. بیستمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران و نوزدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی کارشناسان حوزه روابط عمومی کشور، در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. براساس آرای هیات داوران بیستمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران و نوزدهمین سمپوزیوم بین‌المللی، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به جهت «رعایت استانداردهای حرفه‌ای و مدیریت راهبردی روابط عمومی، خلاقیت در امور و داشتن کیفیت و کمیت مناسب در انجام مأموریت‌های سازمانی» در «بیستمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران» و «نوزدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی» موفق به کسب عنوان برتر کشوری شد. در این مراسم که با حضور دبیرکل انجمن بین‌المللی روابط عمومی و همچنین با حضور بیش از ۲۰۰ شرکت‌کننده از وزارتخانه‌ها، بانک‌ها و با مشارکت تعدادی از مدیران و متخصصین حوزه‌ی روابط عمومی برگزار شد، با هادالوح سیاسی و تندیس زرین از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به عنوان برتر کشوری تقدیر شد. گفتنی است روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سال ۹۹ نیز در نتیجه‌ی ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های وزارت نیرو، موفق به کسب عنوان دومی در بخش «جشنواره و نمایشگاه» و در سال ۱۴۰۰ موفق به کسب مقام اول در بخش فعالیت شایسته در «صحافت اجتماعی» و مقام سوم در «مدیریت و برنامه‌ریزی» و مقام شایسته تقدیر در بخش‌های «خلاقیت و نوآوری» گردید و سال گذشته نیز در سطح وزارت نیرو موفق به کسب دو مقام برتر در بخش‌های ۱- «ارتباطات تعاملی» -۲ «ارتباط با مطبوعات» و ۳- کسب مقام شایسته تقدیر در بخش «پایگاه اطلاع‌رسانی درون و بیرون سازمانی» شده است.

شهرداری گرگان:

شهرداری همواره در کنار سپاه خواهد بود

گلستان/گروه‌استانها:سیدمحمدرضاسیدالنگی گفت: به منظور امیدآفرینی و نشاط در جامعه، در اولین قدم فراگاه فرهنگی را در شهرستان ایجاد کردیم. سیدمحمدرضاسیدالنگی شهردار گرگان در دیدار با فرمانده جدید سپاه گرگان عنوان کرد: به منظور امیدآفرینی و نشاط در جامعه، در اولین قدم فراگاه فرهنگی را در شهرستان ایجاد کردیم. وی افزود: حضور پرشور مردم در مراسمات ملی و مذهبی، چهره واقعی شهرستان گرگان را برای همگان بارگزارنده است و این نشان دهنده ارادت مردم دارالومنین گرگان به انقلاب و شهداست. سیدالنگی اظهار داشت: به منظور ایجاد نشاط اجتماعی و خدمات دهی بهتر به تمام مردم گرگان، شهرداری همواره در کنار سپاه خواهد بود.

اتصال تمام شهرها و نیمه‌ی از روستاهای استان گلستان به فیبرنوری مخابرات

گلستان / گروه استانها: تمام شهرها و نیمه‌ی از روستاهای استان به فیبرنوری مخابرات متصل شده اند. غلامعلی شهرداری با اعلام این خبر گفت: با اجرای عملیات توسعه فیبرنوری در استان گلستان، هم اکنون تمام شهرستان‌ها و شهرها همچنین نیمه‌ی از روستاهای فیبرمتصل و خدمات و سرویس‌های مخابراتی بر بستر فیبرنوری به مشترکان واگذار شده است. وی با ابراز خرسندی از اجرای موفقیت‌آمیز طرح توسعه فیبرنوری و ارتقاء زیرساخت‌های مخابراتی در استان طی یکسال گذشته گفت: اهمیت این پروژه و اولویت آن موجب شده است تا با تلاش متخصصان مخابرات در تمام استان و براساس برنامه‌ریزی مدون، علاوه بر نقاط شهری، روستاها نیز در برنامه توسعه ای گنجانده شده که هم اکنون شاهد اتصال بیش از نیمه‌ی از روستاهای استان به فیبرنوری می‌باشیم. وی ارتقاء سطح خدمات و سرویس‌های مخابراتی را مستلزم داشتن زیرساخت مناسب و به روز دانست و افزود: با فیبررسانی به تمام شهرها و نیمه‌ی از روستاها در استان توسط مخابرات، مردم خواهند توانست تجربه خوبی از کیفیت بالای سرویس‌های مبتنی بر فیبرنوری داشته باشند.

اصفهان / گروه استانها: مدیرعامل آیفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت احداث مجموعه مخازن و ایستگاه اظهار داشت: با اجرای این پروژه بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهادران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین ۱۷ روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می‌شود، این درحالیست که پیش بینی می‌شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در مدار بهره‌برداری قرار گیرد. حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این پروژه در سه فاز عملیاتی شده است اظهار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن هوایی به ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب و در فاز دوم، مخزن زمینی دیگر با ظرفیت هزار مترمکعب احداث شد و در فاز سوم تکمیل ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت

فاز سوم عملیات احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه به پیشرفت ۷۵ درصدی رسید

در منطقه لنجان:

انتقال ۲۴۰ لیتر در ثانیه و محوطه سازی و حصارکشی این مجموعه در دستور کار قرار دارد که پیش بینی می‌شود تا پایان سال به اتمام برسد. وی افزود: در سال جاری نیز احداث یک باب شیرخانه نیز در مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه عملیاتی شده است. مدیرعامل آیفای استان اصفهان با بیان اینکه هم اکنون ۸ شهر و ۴۲ روستا تحت پوشش آیفای منطقه لنجان قرار دارد تصریح کرد: در حال حاضر ۷۰ درصد آب شرب ۳۰۰ هزار نفر جمعیت شهری و روستایی منطقه لنجان از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تامین می‌شود و ۳۰ درصد دیگر از طریق ۲۴ حلقه چاه تامین می‌گردد، این درحالیست که نیاز آبی مردم این منطقه حدود ۷۰۰ لیتر در ثانیه است.

رئیس شورای شهر سمنان :

استقرار واحدهای صنفی فروش خودرو در یکی از خیابان‌های سمنان، برای ترافیک یکی از مشکلات است



در جلسه مطرح و تصویب گردد. رئیس شورای شهر سمنان به مسئله مهم آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: شورای شهر، طبق مصوبه هیات وزیران و قانون هوای پاک، به دنبال تخصیص آب خام

در جلسه مطرح و تصویب گردد. رئیس شورای شهر سمنان به مسئله مهم آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: شورای شهر، طبق مصوبه هیات وزیران و قانون هوای پاک، به دنبال تخصیص آب خام

در جلسه مطرح و تصویب گردد. رئیس شورای شهر سمنان به مسئله مهم آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: شورای شهر، طبق مصوبه هیات وزیران و قانون هوای پاک، به دنبال تخصیص آب خام

در جلسه مطرح و تصویب گردد. رئیس شورای شهر سمنان به مسئله مهم آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: شورای شهر، طبق مصوبه هیات وزیران و قانون هوای پاک، به دنبال تخصیص آب خام

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری اعلام داشت:

هوشمندسازی شبکه گاز مشهد حرکت بر لبه دانش است

سازي شبکه، سه اولويت ابلاغي شرکت ملي گاز ايران به شرکت های گاز استانی است که برای هر بخش با کمک شرکت‌های دانش بنیان برنامه‌های متنوعی تنظیم گردیده است. وی با بیان این مطلب که موضوع مقاوم سازی و بهینه سازی از موضوعات بسیار مهمی است که شرکت گاز خراسان رضوی از شرکت های دانش بنیان در این زمینه استفاده می کند گفت: موضوع هوشمند سازی از دیگر مباحث مهمی است که با تصویب شورای مدیران شرکت ملی گاز برای اولین بار برای شبکه گاز مشهد در حال است. با اتمام این پروژه یک تحول و طرح قابل ارائه در سطح بین‌المللی انجام خواهد شد. در ابتدای این برنامه مرتضی تقوایی مدیرعامل شرکت به پویان به ارائه گزارشی از روند اجرای پروژه هوشمند سازی شبکه توزیع گاز مشهد و میزان پیشرفت آن پرداخت. به گفته وی برای هوشمند سازی شبکه گاز مشهد که طول آن به تنهایی از طول شبکه گازرسانی ۱۲ استان بیشتر است؛ از متخصصین ۱۹ رشته تخصصی استفاده می‌شود و برخی ویژگی‌های آن از جمله ایجاد مدل کالیبره دینامیکی آنلاین و ایجاد اولین DSS هوشمند جهت بهره برداری بهینه شبکه اولین تجربه خواهد بود که تاکنون در هیچ شبکه گازی در کشور و سایر کشورها اجرا نگردیده است. همچنین ایجاد ساختار یکپارچه صحت سنجی داده و سنسور نرم و جانمایی بهینه سنسور با الگوریتم هوش مصنوعی از دیگر ویژگی‌های این مکارپروژه خواهد بود.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان مطرح کرد:

احداث ۱۵۰۰ متر زیرگذر در کیلومتر صفر تا ۴ رینگ چهارم

مشکل عمده‌ای که سال‌ها در بخش ورودی رمپ پل شهید مطهری با آن مواجه بودیم، آب‌گرفتگی در این مکان بود که با اضافه شدن ۴۰ چاه سطحی، در دو مرحله بارش سال جاری مشکل آب‌گرفتگی به وجود نیامد. رحمتی با بیان اینکه در حوزه درون شهری تعداد پروژه‌های تعمیراتی بیشتر از پروژه‌های احداثی است، تصریح کرد: پروژه رینگ چهارم شامل کیلومتر صفر تا چهار، کیلومتر ۶۵ تا ۶۸ و بخشی از کیلومتر ۶۵.۱ و ۶۸.۲ در محدوده اشکوند به سیاهان شهر است که در آن محدوده دو تعریض ۲۰ متری در شمال و جنوب محلی انجام می‌شود که سال‌ها محل تخلیه نخاله ساختمانی بود. وی ادامه داد: تعریض این محدوده

مشکل عمده‌ای که سال‌ها در بخش ورودی رمپ پل شهید مطهری با آن مواجه بودیم، آب‌گرفتگی در این مکان بود که با اضافه شدن ۴۰ چاه سطحی، در دو مرحله بارش سال جاری مشکل آب‌گرفتگی به وجود نیامد.

رحمتی با بیان اینکه در حوزه درون شهری تعداد پروژه‌های تعمیراتی بیشتر از پروژه‌های احداثی است، تصریح کرد: پروژه رینگ چهارم شامل کیلومتر صفر تا چهار، کیلومتر ۶۵ تا ۶۸ و بخشی از کیلومتر ۶۵.۱ و ۶۸.۲ در محدوده اشکوند به سیاهان شهر است که در آن محدوده دو تعریض ۲۰ متری در شمال و جنوب محلی انجام می‌شود که سال‌ها محل تخلیه نخاله ساختمانی بود. وی ادامه داد: تعریض این محدوده

اصفهان / گروه استانها: امیرعباس رحمتی ادر جمع خبرنگاران اظهار کرد: سازمان شهرداری به عنوان یک پیمانکار، پروژه‌هایی همچون تعریض بزرگراه شهید خراسی و رمپ پل امام خمینی (ره) را در دستور کار دارد که سال‌ها به دلیل حساسیت و دشواری بر زمین مانده بود.

وی با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد عملیات تعریض بزرگراه شهید خراسی زیر زمین انجام می‌شود، افزود: فونداسیون دیوارهای این بزرگراه بالاتر از سطح زمین است و شمع‌های سازه نگهدار و خاک برداری آن هنگام شب انجام می‌شود که این عملیات دیده نمی‌شود. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان با اشاره به تأخیر در بهره‌برداری از فاز نخست بزرگراه شهید خراسی گفت:

با حضور مسئولان در مشهد:

چهاردهمین نمایشگاه تخصصی کیف و کفش، محصولات پوست و چرم، ماشین‌آلات و مواد اولیه افتتاح شد

خراسان رضوی / گروه استانها: با حضور «محمدکاظم طارقی»، شهردار شهر مزار شریف کشور افغانستان «امیررجبی» رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، «جعفر فرشچی طوسی» مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی؛ امروز سه شنبه ۲۸ آذرماه، چهاردهمین نمایشگاه تخصصی کیف و کفش، محصولات پوست و چرم، ماشین‌آلات و مواد اولیه در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد آغاز به فعالیت نمود. «جعفر فرشچی طوسی» در افتتاح این نمایشگاه با اشاره به ظرفیت‌های بازار کیف و کفش در استان اظهار کرد: در خراسان رضوی بیش از ۲۰۰۰ واحد تولیدی در این حوزه داریم که در دسته‌های بچه‌گانه، زنانه و مردانه‌های دست‌دوز مشغول به فعالیت هستند؛ صنعت کیف و کفش از پتانسیل بسیار بالایی در استان نسبت به کشور برخوردار است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی اضافه کرد: در طول سال در استان خراسان رضوی بیش از ۲۰ میلیون کفش تولید می‌شود و این تولیدات به کشورهای نظیر عراق، پاکستان، افغانستان و ترکمنستان صادر می‌شود، لذا مشهد از قطب‌های مهم تولید کفش در کشور است. فرشچی، سطح فناوری تولید کفش در خراسان رضوی را بالا دانست و ادامه داد: شرکت شهرک‌های صنعتی تا کنون خدماتی را در قالب آموزش‌های مختلف، تشکیل خوشه‌های صنعتی و تولید کفش به صنعتگران ارائه داده است و به صنعت کیف و کفش که اشتغالزایی زیادی نیز دارد توجه ویژه کرده است. رئیس هیات مدیره شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی، افزود: تنوعیت واردات کفش به کشور نیز به توسعه این صنعت با وجود ظرفیت‌های ویژه استان کمک شایانی به رشد تولید کرده است و صنعتگران باید از این فرصت برای رقابتی کردن صنایع خود در کشور بهره‌جویند تا ضمن برندسازی و تقویت تولیدات خود، بازارهای مناسب برای عرضه محصولاتشان در ایران و دنیا بیابند. وی با ملاحظه خوندن توجه به فروش و خدمات پس از فروش در صنعت کفش افزود: آموزش‌های مختلف در حوزه‌های برندسازی، مدل‌سازی و طراحی در قالب خوشه صنعتی کیف و کفش خراسان رضوی از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شرکت شهرکهای صنعتی استان به صنعتگران ارائه می‌شود و برای این کار، مرکز طراحی در جهت توسعه این خوشه صنعتی در استان راه اندازی خواهد شد. فرشچی طوسی در انتها با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه کیف و کفش در مشهد خاطر نشان کرد: نمایشگاه‌ها همواره در حوزه کیف و کفش، پل ارتباطی مهمی بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان داشته‌اند؛ چراکه ارتباطی بدون واسطه را برقرار می‌کنند که این مقوله یکی از روش‌های خوب فروش، برای عمده‌فروشان، خرده‌فروشان و برای تولیدکنندگان، برای رشد تولید و توسعه محصولات در نمایشگاه بین‌المللی صنعت کیف، کفش و فرصت مناسبی برای معرفی دستاوردها، ظرفیت‌ها و توانمندیهای کارخانه‌ها، شرکت‌ها و کارگاه‌های خراسان رضوی و ایران محسوب می‌شود. شرکت‌کنندگان در نمایشگاه کیف و کفش مشهد، محصولات خود را در کیف و کفش‌های چرم، مواد شیمیایی، ماشین‌آلات چرم‌سازی و شیمیایی، رنگ، انواع کفش، کفی و زیره، گرانول، براق‌آلات کیف و کفش، انواع ورق‌های فوم و مواد اولیه کیف و کفش تا ۱ دی ماه ۱۴۰۲ به نمایش می‌گذارند.

اصفهان / گروه استانها: مدیرعامل آیفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت احداث مجموعه مخازن و ایستگاه اظهار داشت: با اجرای این پروژه بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهادران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین ۱۷ روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می‌شود، این درحالیست که پیش بینی می‌شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در مدار بهره‌برداری قرار گیرد. حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این پروژه در سه فاز عملیاتی شده است اظهار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن هوایی به ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب و در فاز دوم، مخزن زمینی دیگر با ظرفیت هزار مترمکعب احداث شد و در فاز سوم تکمیل ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت

اصفهان / گروه استانها: مدیرعامل آیفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت احداث مجموعه مخازن و ایستگاه اظهار داشت: با اجرای این پروژه بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهادران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین ۱۷ روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می‌شود، این درحالیست که پیش بینی می‌شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در مدار بهره‌برداری قرار گیرد. حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این پروژه در سه فاز عملیاتی شده است اظهار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن هوایی به ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب و در فاز دوم، مخزن زمینی دیگر با ظرفیت هزار مترمکعب احداث شد و در فاز سوم تکمیل ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت

اصفهان / گروه استانها: مدیرعامل آیفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت احداث مجموعه مخازن و ایستگاه اظهار داشت: با اجرای این پروژه بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهادران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین ۱۷ روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می‌شود، این درحالیست که پیش بینی می‌شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در مدار بهره‌برداری قرار گیرد. حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این پروژه در سه فاز عملیاتی شده است اظهار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن هوایی به ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب و در فاز دوم، مخزن زمینی دیگر با ظرفیت هزار مترمکعب احداث شد و در فاز سوم تکمیل ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت

اصفهان / گروه استانها: مدیرعامل آیفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت احداث مجموعه مخازن و ایستگاه اظهار داشت: با اجرای این پروژه بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهادران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین ۱۷ روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می‌شود، این درحالیست که پیش بینی می‌شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در مدار بهره‌برداری قرار گیرد. حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این پروژه در سه فاز عملیاتی شده است اظهار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن هوایی به ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب و در فاز دوم، مخزن زمینی دیگر با ظرفیت هزار مترمکعب احداث شد و در فاز سوم تکمیل ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت

